

Korreborgs Eftf. ApS

Logevej 4, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 72 93 63

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Henrik Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korreborgs Eftf. ApS Logevej 4 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 27 72 93 63
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Martin Kristensen Hans Christian Thomasen Henrik Thomasen Thue Mikkelsen Jensen Hans Henrik Jensen
Direktion	Henrik Thomasen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Mariagervej 47, 8920 Randers NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.066.079 kr. mod 5.850.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.621 kr. mod 567.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.066.079	5.850.160
1 Personaleomkostninger	-4.429.299	-4.785.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.126	-182.478
Driftsresultat	511.654	882.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.137	-154.357
Resultat før skat	431.517	728.121
Skat af årets resultat	-95.896	-160.745
Årets resultat	335.621	567.376
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	335.621	567.376
Disponeret i alt	335.621	567.376

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.285	330.411
Materielle anlægsaktiver i alt	205.285	330.411
Anlægsaktiver i alt	205.285	330.411
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	586.062	438.866
Varebeholdninger i alt	586.062	438.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.930.149	1.936.417
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	25.368	0
Udskudte skatteaktiver	0	18.002
Andre tilgodehavender	4.296	0
Periodeafgrænsningsposter	148.561	146.444
Tilgodehavender i alt	2.108.374	2.100.863
Likvide beholdninger	147.649	397.040
Omsætningsaktiver i alt	2.842.085	2.936.769
Aktiver i alt	3.047.370	3.267.180

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	933.354	597.733
Egenkapital i alt	1.058.355	722.734
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.268	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.268	0
Gældsforpligtelser		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	274.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	883.312	700.152
Selskabsskat	54.626	179.476
Anden gæld	1.027.809	1.390.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.965.747	2.544.446
Gældsforpligtelser i alt	1.965.747	2.544.446
Passiver i alt	3.047.370	3.267.180
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.001	30.357	155.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	567.376	567.376
Egenkapital 1. maj 2021	125.001	597.733	722.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.621	335.621
	125.001	933.354	1.058.355

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.216.943	4.551.617
Pensioner	119.284	117.000
Andre omkostninger til social sikring	43.724	45.094
Personaleomkostninger i øvrigt	49.348	71.493
	4.429.299	4.785.204
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	37.782
Andre finansielle omkostninger	80.137	116.575
	80.137	154.357
	30/4 2022	30/4 2021
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	894.580	5.076.250
Modtagne acotobetalinge	-869.212	-5.350.641
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	25.368	-274.391
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	25.368	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-274.391
	25.368	-274.391
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.285
Varebeholdninger		586.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.930.149

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 141 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 644 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garanti stillet gennem Tryg 2.302 t.kr.
